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Twój biznes Twoja przyszłość

Projekt „Twój biznes-Twoja przyszłość”, współfinansowany ze
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środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013,
Priorytet 6 „Rynek pracy otwarty dla wszystkich" Działanie 6.2 „Wsparcie oraz promocja
przedsiębiorczości i samozatrudnienia".

Realizowany przez Myślenicką Agencję Rozwoju Gospodarczego Sp. z o.o. w Partnerstwie z:
Politechniką Krakowską im. Tadeusza Kościuszki w Krakowie, Akademią Górniczo-Hutniczą im.
Stanisława Staszica w Krakowie oraz Centrum Transferu Technologii Medycznych Park
Technologiczny Sp. z o.o.  

Projekt skierowany jest do osób zamieszkujących lub/i pracujących na terenie województwa
Małopolskiego, zamierzających rozpocząć działalność gospodarczą w branżach określonych przez
„Regionalną Strategię Innowacji Województwa Małopolskiego 2007-2013”.

Projekt przewiduje następujące formy wsparcia:

    Doradztwo oraz szkolenia
    Przyznanie środków finansowych na rozwój przedsiębiorczości, do wysokości 40 000zł
    Wsparcie pomostowe finansowe 800zł udzielane w okresie 6/12 m-cy
    Wsparcie pomostowe doradcze

Więcej na stronie projektu: www.twojbiznes.malopolska.pl

Źródło: www.ctt.krakow.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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